آمین۔ (مولانا اعزاز الرحمن تبھی جوائنٹ سیکرٹری شہری جمعیت اہل حدیث کو لکاتہ و مضافات)

(بقیہ صفحہ ۲۱ پر)

مرکزی جمعیت اہل حدیث ہند کے زیر اہتمام چودھواں آل انڈیا ریفریشر کورس

برائے ائمہ، دعاة و معلمین

۱۷-۲۴ ستمبر ۲۰۲۳ء بمطابق یکم-۸ ربیع الاول ۱۴۴۵ھ

بمقام: اہل حدیث کمپلیکس، ابوالفضل انکلیو، جامعہ نگر، اوکھلا، نئی دہلی
دعاة و معلمین اور ائمہ کے لیے یہ خبر باعث مسرت ہوگی کہ مرکزی جمعیت اہل حدیث ہند کے زیر اہتمام گزشتہ سالوں کی طرح امسال بھی ”چودھواں آل انڈیا ریفریشر کورس برائے ائمہ، دعاة و معلمین“ کا انعقاد ہونے جا رہا ہے۔